
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
GRAD TUZLA 
Služba za komunalne poslove, izgradnju 
i  poslove mjesnih zajednica 
 
Broj: 05-01-23-28-2/15 
Tuzla, 03.03.2015 godine 
 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br.39/14), 
a u skladu sa članovima 88 i 64. stav 1.b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i Zapisnika 
Komisije za nabavke od 27.02.2015. godine, Pomoćnik gradonačelnika za Službu za komunalne poslove, 
izgradnju i poslove mjesnih zajednica donosi: 

O D L U K U 

O REZULTATIMA OKONČANOG POSTUPKA PO KONKURENTSKOM ZAHTJEVU 
I IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 
 

1. Na poziv za učešće u postupku po konkurentskom zahtjevu za: Izvođenje radova  na održavanju 
objekata mjesnih zajednica na  području grada Tuzle u 2015 godini, ponude su dostavili sljedeći 
ponuđači: 

 
- INTERART doo Tuzla 
-  TELIX doo Tuzla 
-  TEHNOINŽENJERING doo Tuzla 

 
2. Nakon razmatranja svih prispjelih ponuda u postupku, kao najuspješniji ponuđač ocijenjen je: 

 
            DOO “INTERART” Tuzla sa cijenom 21.512,44 KM sa PDV-om. 

 
3 Ponuđač iz tačke 2. ove Odluke ocijenjen je kao najuspješniji po kriterijumu najniže cijene.  

  
4.  Protiv ove Odluke svaki od kandidata – ponuđača koji nije izabran ima pravo da  
     podnese žalbu u roku od od pet dana od dana prijema. 

    
       Žalba se podnosi Gradu Tuzla - Službi za komunalne poslove, izgradnju i poslove mjesnih   
       zajednica, a može se izjaviti i na zapisnik kod ovog organa. 
 
 
 
DOSTAVLJENO: 
        RUKOVODILAC SLUŽBE 

       POMOĆNIK GRADONAČELNIKA 
1 x Služba za budžet i finansije 
1 x Evidencija          Kurević Kemal, dipl.ing.maš. 
1 x a/a 
 
 
 
 


